
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r " do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DC2617-06B0-4B28-8269-A532D0F683A6. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2024  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 09.02.2024
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 402 631,00 1 972,00 10 404 603,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 700,00 1 972,00 85 672,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 972,00 1 972,00

Razem: 38 999 740,00 1 972,00 39 001 712,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DC2617-06B0-4B28-8269-A532D0F683A6. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2024  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 09.02.2024

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 800,00 0,00 270 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 800,00 0,00 270 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -10 000,00 55 000,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 164 490,72 1 972,00 15 166 462,72

80101 Szkoły podstawowe 12 751 674,62 -42 538,94 12 709 135,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -42 538,94 107 461,06

80104 Przedszkola 891 309,81 44 510,94 935 820,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 42 538,94 49 538,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 600,00 1 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 372,00 372,00

855 Rodzina 2 678 899,08 0,00 2 678 899,08

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 0,00 10 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -257,73 9 742,27

4580 Pozostałe odsetki 0,00 257,73 257,73

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 078 000,00 0,00 2 078 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 -82,22 4 917,78

4580 Pozostałe odsetki 0,00 82,22 82,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 167 214,78 0,00 2 167 214,78

90095 Pozostała działalność 188 604,78 0,00 188 604,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 787,20 -1 900,00 145 887,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 1 000,00 1 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 900,00 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DC2617-06B0-4B28-8269-A532D0F683A6. Podpisany Strona 1



Razem: 41 735 159,76 1 972,00 41 737 131,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DC2617-06B0-4B28-8269-A532D0F683A6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


